MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PARAÍBA – Campus Campina Grande

EDITAL 030 /2018 - RETIFICAÇÃO

A Direção  de  Ensino  do  IFPB  –  Campus  Campina  Grande,  no  uso  de  suas
atribuições legais torna público a retificação do Edital 030/2018, o qual  torna pública a
abertura  de  inscrições  para  o  PROGRAMA  DE  BENEFÍCIOS
SOCIOASSISTENCIAIS (aquisição de Grau Completo e Lentes Multifocais - armação
em metal ou acetato).

Onde se lê:

CRONOGRAMA
DATA EVENTO

23/04/2018 Publicação do Edital (site do IFPB)

24/04/2018 a 11/05/2018 Inscrições  -  RETIRADA  e  ENTREGA  dos
formulários  e  documentação  exigida  na  Recepção
do Campus.

14/05/2018 a 17/05/2018 Análise

18/05/2018 Resultado Preliminar (previsto)

21 e 22/05/2018 Recurso

25/05/2018 Resultado Final (previsto)

04/06/2018 Atendimento (previsão)

Leia-se:

CRONOGRAMA
DATA EVENTO

14/05/2018 a 28/05/2018 Análise

28/05/2018 Resultado Preliminar (previsto)

29 e 30/05/2018 Recurso

04/06/2018 Resultado Final (previsto)

07/06/2018 Atendimento (previsão)

Campina Grande, 22 de maio de 2018.

Wandenberg Bismarck Colaço Lima
Diretoria de Desenvolvimento do Ensino

Campus Campina Grande